
POSTANOWIENIE NR 339/2019 

Komisarza Wyborczego w Krakowie II 

z dnia 26 listopada 2019 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Nowym Brzesku 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Krakowie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej Nowe Brzesko 

zarządzonych na dzień 5 stycznia 2020 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Nowym 

Brzesku, z siedzibą w Urzędzie Gminy i Miasta Nowe Brzesko, 

w składzie: 

1. Justyna Elżbieta Gwizdała, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Hebdów 

2. Jadwiga Małgorzata Kamińska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Nowe Brzesko 

3. Barbara Teresa Kućka, zgłoszona przez KWW „KAROLA KRZYK” (uzupełnienie 

składu), zam. Sierosławice 

4. Anna Jadwiga Lewandowska, zgłoszona przez KWW „KAROLA KRZYK” 

(uzupełnienie składu), zam. Nowe Brzesko 

5. Elżbieta Jadwiga Pasek, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Hebdów 

6. Joanna Maria Sendek, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Mniszów 

7. Anna Janina Śliwa, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Ispina 

8. Anna Janina Wyczesany, zgłoszona przez KWW „KAROLA KRZYK” 

(uzupełnienie składu), zam. Nowe Brzesko 

9. Barbara Jadwiga Wyczesany, zgłoszona przez KWW „KAROLA KRZYK”, 

zam. Nowe Brzesko 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Krakowie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy  

i Miasta Nowe Brzesko. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy w Krakowie II 

Wojciech Makieła 


